Pasal 25 huruf b UU No. 5 Tahun 1999, namun tidak cukup bukti untuk dugaan pelanggaran 
Pasal 19 huruf a dan huruf b, serta Pasal 25 ayat (1) huruf a.  Atas pelanggaran tersebut, 
Majelis Komisi memutuskan memerintahkan Google LLC membayar denda sebesar 
Rp202.500.000.000 (dua ratus dua miliar lima ratus juta rupiah) yang harus disetorkan ke Kas 
Negara sebagai pendapatan denda pelanggaran di bidang persaingan usaha. Selain itu, 
Majelis Komisi juga memerintahkan Google LLC menghentikan kewajiban penggunaan 
Google Play Billing dalam Google Play Store. Majelis Komisi juga memerintahkan Google LLC